Crpanuna 1 u3 2

Bun
Mporp aMMblI
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP

MULTI-OP
SINGLE-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
SINGLE-OP

SINGLE-OP
MULTI-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
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SINGLE-OP
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SINGLE-OP
SINGLE-OP
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[Ipunoxenue 8

Tabnuia UTOroB Mo cTpaHaM-y4acTHHUIAM
(5 mydmmx pe3ysibTaToOB B KAKIOM BHJIE IPOTPAMMBbI).

Ilo3bIBHOM

EK6RSC
EW6DX
EU1AI
EU1AB
EU7SR
EWIDO
EW7TWW
LZ72AB
LZ79X
LZ7)
E71W

HA7MB
HG6Z
4L6DL
UNOL/P
UN7CL
UN7GS
UN7GK
UN6LN
UNIFWW/P
UN7PWA/P
UN7BWW/P
YL2PJ
YL2FZ
YL2EM
YL20K
YL3GV
ERIAK
UA3M
RN3DKQ
RX3APM/3
RA3WDK
RA3LE
RM7T/3

Crtpana

ApMeHnus
bemapych
bemapych
bemapych
bemapych
bemapych
bemapych
bosnrapus
bonrapus
bonrapus

bocuug n

I'epuerosuna

Benrpus
Benrpus
I'py3us
Kazaxcran
Kazaxcran
Kazaxcran
Kazaxcran
Kazaxcran
Kazaxcran
Kazaxcran
Kazaxcran
JlatBHa
JlatBHA
JlatBHA
JlatBHa
JlatBHA
MoagoBa
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccusa

3aaBa. IlonTs. 3asasJa. [HoaTs.

QSO QSO ouxoB

2
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49
29
23
36
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100
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258
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11
54
47
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44
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142
117
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1
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74
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122
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7
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38
31
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22
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42
180
193
174
126

95
282

O4YKO0B

2768
11944
13536
8929
6418
9400
19509
36040
216330
166417
38071

1454
9065
8512
6546
5211
4800
13412
11378
81585
70618
15864

104668
129404
3716
29866
22547
9423
7835
3867
20333
16470
15058
27059
26329
15824
19599 3150
1305 194
46839 18820
148697 133701
106848 92830
87025 76903
80845 71668
85136 70639
220797 201006

50793
52760
2743
21340
13839
6868
3840
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18635
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10755
17216
8628
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Crpanuna 2 u3 2

MULTI-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
MULTI-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
SINGLE-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
MULTI-OP
SINGLE-OP

['nasnblii cyaps CEE

[naBHbIN CeKpeTapi ¢

RW3PX
RK3DWW
RT2M
RU™™M
YO5CRQ
YO7LBX/P
YO3FFF/P
YOSDAS
YO7BPC/P
YUIEF
URSLX
URSAS
UT7EL
US7VF
UZ2HZ
UR7D
UW3E
UT4L
UV2L
URIE/P
OK1KZ

Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Pymbrnus
Pymbrnus
Pymbrnus
Pymbrnus
Pywmbrnus
CepOus
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna
VYkpauna

Yexusa

336
322
256
215
59
182
140
90
114
392
142
214
186
139
160
633
247
186
171
179
74

[Ipunoxenue 8

296 215589 194096
265 190609 160101
227 140823 124057
179 129468 107563
33 41858 22984
37 74285 21410
31 48521 13704
38 29311 13032
24 | 35457 | 9185
127 163912 64894
125 83686 75715
164 83683 66582
140 71439 52562
112 55518 45981
134 54570 45594
241 462893 187419
197 108477 90363
145 80058 59247
133 68508 53037
126 61197 | 44884
39 5044 3284
Kypunsiii }10.A.
MenbkoB 0. M



